Farben - Lacke

Produktlinie Aqualite Eco

Code

Weil

Perle

Magnolie

Elfenbein

Aschgrau

Kaschmir

Mohrenkopf

Eisengrau

Himmelblau

Senfgelb

Terrakotta

Grasgriin

Amaranth Rot

A 001

A 002

A 003

A 004

A 005

A 006

A 007

A 008

A 009

A010

A0

A012

A013

Farbe

Diese Farbtdne haben reinen Beispielswert.

Kerakoll behlt sich das Recht vor, die technische Machbarkeit der gewiinschten Farbe zu (iberpriifen und einen Preisaufschlag zu berechnen.

168

Bereich

Code

Graphit

Dunkelblau

Leuchtend
Gelb

Mittelbraun

Dunkelgriin

Leuchtend
Rot

Schwarz

A014

A015

A016

A017

A018

A019

A 020

Farbe

Bereich





